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INTERAKTYWNY PIKNIK EDUKACYJNY

             Dnia 28 kwietnia 2018 roku uczniowie z naszego zespołu uczęszczający na zajęcia w ramach projektu
edukacyjnego „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz eksperymentu w procesie nauczania
oraz rozwijanie kompetencji informatycznych i przyrodniczych” wzięli udział w „Interaktywnym Pikniku Edukacyjnym”
zorganizowanym w OENiPAS w Czudcu.

             Spotkanie rozpoczęło się od wykładu, podczas którego
demonstrowane były doświadczenia z różnych dziedzin nauki. Po
nich  uczestnicy  pikniku  wzięli  udział  w  różnego  rodzaju
eksperymentach,  grach  oraz  symulacjach  na  odpowiednio
przygotowanych  stanowiskach.  Każdy  mógł  między  innymi:

spróbować znaleźć wyjście z labiryntu,●

przejrzeć się w „dziwnym” lustrze,●

zrobić sobie zdjęcie z robotem,●

układać łamigłówki,●

przejść przez tunel, itp.●

             Po pełnym wrażeń popołudniu na naszych uczniów i ich opiekunów czekał ciepły posiłek, po którym powrócili
do swoich domów….

 KONKURS ORTOGRAFICZNO-GRAMATYCZNY

http://zspslezaki.pl/art,182,interaktywny-piknik-edukacyjny


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

2

             27 kwietnia 2018 roku w szkole w Durdach odbył się gminny konkurs
ortograficzno-gramatyczny skierowany do uczniów klas trzecich szkoły podstawowej.

             Naszą szkołę reprezentowali – Marysia Ślusarz i Dawid Myszka. Brakło tak niewiele, aby wskoczyć na
podium….

(aut. Elżbieta Obara)

DZIEŃ BARW NARODOWYCH

             Zbiżają się bardzo ważne dni dla każdego
Polaka – Dzień Flagi oraz dzień uchwalenia pierwszej
w Europie, a drugiej na świecie KONSTYTUCJI. Dlatego
też, 26 kwietnia 2018 roku, samorząd uczniowski pod
opieką p.  Marzeny Ścipień zorganizował  w naszym
zespole  „Dzień  Barw  Narodowych”.  Do  akcji
przyłączyl i  s ię  wszyscy  członkowie  naszej
społeczności  szkolnej,  aby  podkreślić  fakt,  że  są
prawdziwymi patriotami.

             Również tego dnia przez radiowęzeł szkolny popłynęła audycja dotycząca uchwalenia Konstytucji Trzeciego
Maja oraz historii barw biało-czerwonych na naszej fladze narodowej. Została ona przygotowana przez p. Ewę Krasoń.

KONKURS WIEDZY BIBLIJNEJ

             Dnia 25 kwietnia 2018 roku w Sandomierzu odbył się finał diecezjalnego konkursu
biblijnego z „Pismem Świętym w Trzecie Tysiąclecie”.

             Reprezentant naszej szkoły, uczeń klasy VII – Michał Ślusarz, został jego finalistą.

             GRATULUJEMY!!!

„BEZPIECZEŃSTWO RUCHU DROGOWYM”

http://zspslezaki.pl/art,181,dzien-barw-narodowych
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             Dnia 23 kwietnia 2018 roku w Zespole Szkół w Baranowie Sandomierskim odbyły
się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym dla
uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Udział w nich wzięli uczniowie z naszego
zespołu pod opieką p. Grzegorza Koptyry.

             W kategorii gimnazjum nasi reprezentanci: Kacper Barszczewicz (kl. III), Marcin Marek (kl. III) oraz
Bartosz Turbak (kl. II) zajęli II miejsce.

             Niestety, nie awansowali do dalszej rywalizacji, chociaż walczyli do końca….

EGZAMIN GIMNAZJALNY

             W kwietniu odbył się egzamin gimnazjalny. Przebiegał on
następującym porządku:

18 kwietnia uczniowie sprawdzali swoją wiedzę z historii i wos-u oraz z języka

●

polskiego,
19 kwietnia z przedmiotów przyrodniczych i z matematyki,●

20 kwietnia z języka angielskiego oraz z języka niemieckiego (5 osób) na poziomie podstawowym i rozszerzonym.●

             Pierwsze wrażenia trzecioklasistów były różne. Jedni twierdzili, że z arkuszami egzaminacyjnymi poradzili
sobie świetnie, inni wręcz przeciwnie…. A jak było naprawdę? Tego dowiemy się dopiero w połowie czerwca….

„TRZESZCZĄCE WIERSZYKI”
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             Dnia 18 kwietnia 2018 roku w Przeworsku odbyło się
uroczyste  wręczenie  nagród  dla  uczestników  I  Wojewódzkiego
Konkursu  Logopedycznego  „Trzeszczące  wierszyki”
zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 2. Skierowany był
on  do  uczniów  klas  0-II I  szkół  podstawowych  z  terenu
województwa  podkarpackiego  i  miał  na  celu  upowszechnienie
kultury żywego słowa.

             Wśród nagrodzonych w kategorii literackiej dla klas trzecich znalazła się uczennica z naszej szkoły pod opieką
p. Elżbiety Obary. Marysia Ślusarz w swojej kategorii zajęła I miejsce. Jej praca została wyłoniona ze 102 prac,
które napłynęły. Marysia odebrała nagrodę za wiersz „Pracowita Pszczółka”, który sama napisała.

             Poniżej prezentujemy nagrodzony wiersz:

Pracowita Pszczółka

Spod Leżajska pewna pszczoła

wciąż zbierała miód dokoła.

Z szałwii, z róży, z koniczyny,
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w końcu rzecze: Dość tej kpiny!

Dość latania, dość zbierania,

nadszedł czas podróżowania.

Brata Szymka mam w Szczecinie,

ciocię w Książu, siostrę w Pszczynie,

babcię z dziadkiem w Częstochowie,

a kuzynki dwie w Rzeszowie.

Zbieram się dziś w odwiedziny.

Rzucam wszystko. Do rodziny!

Pośród bliskich posiedziała,

różne miejsca pozwiedzała.

Ugoszczona przez najbliższych

pszczółka wciąż o domu myśli.

I do ula szybko wraca:

„Jednak nie ma to jak praca!”

„WIOSNA Z MATEMATYKĄ”

             Dnia 17 kwietnia 2018 roku w Zespole Szkół w Skopaniu
odbył  się  Gminny  Konkurs  Matematyczny  pt.  „Wiosna  z
matematyką”.  Był  on  skierowany  do  uczniów  klas  I-III  szkół
podstawowych.

             Z naszej szkoły udział w nim wzięli uczniowie klasy trzeciej, Dawid Myszka i Marysia Ślusarz, pod opieką p.
Elżbiety Obary.

                Nasz reprezentant, Dawid Myszka, zajął w nim II miejsce.


